
Uppdaterad 240416

Skånes Konståkningsförbund och IFK Helsingborg Konståkning
bjuder in till B-sammandrag

När 11 - 12 maj 2024, ca-tider för träning kl. 9 - 18.30 båda dagarna

Var Olympiarinken, A-hallen
Mellersta Stenbocksgatan 16, 254 37 Helsingborg

Inbjudna åkare B-åkare från Skånedistriktet som tävlat i B-klassen under 2023/24 med undantag av B-
miniorer.

Varje förening från distriktet garanteras tre (3) platser vid detta sammandrag. Det går
bra att låta två åkare dela på en plats på så sätt att ena åkaren anmäls på lördagen och
den andra på söndagen.
Varje förening får vidare anmäla tre (3) reserver på helplats dvs. för hela helgen (eller
upp till sex (6) reserver på halvplats dvs. för endast en av dagarna).

Om 2 åkare ska dela på en garanterad eller också en reservplats så ska båda anmälas med samma prioritet
men till olika dagar.

Inbjudna tränare Helt generellt syftar våra sammandrag till att erbjuda tränarna inom distriktet
möjlighet att bredda och utveckla sin tränarkompetens genom att gästa våra
sammandrag.
Tränarmålgruppen vid B-sammandrag är främst föreningarnas tränare från andra och
tredje tränarraden, alltså de tränare som hjälper huvudtränaren med träningen av nya
tävlingsåkare upp till ca B-nivå.

Som gästtränare går tränarna bredvid, dvs. de ansvarar varken för själva träningen eller
för åkarna vid sammandraget.
Era tränare är välkomna att deltaga även om er förening inte har B-åkare med.
Det går bra att anmäla mer än en tränare per förening.

Program för helgen För åkare: 6 ispass (3 per dag)
1 x dans
1 x beachvolleyboll
Evt 1 teorienhet (OBS! Åkarnas teori är ej öppen för tränare)

För tränare: Möjlighet att gå bredvid vid träningspassen,
både på och utanför isen
1 teori-/samtalsenhet

Tränare / utbildare Isträningen: Huvudtränarteamet från IFK Helsingborg
Engin Artan och Manuela Cristudor
ihop med Elena Taylor från USA

Dans: Elena Taylor
Beachvolleyboll: IFK Helsingborg Volleyboll, Johanna Johansson
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Mat Det serveras en varm måltid samt mellanmål och frukt i ishallen för åkare och tränare
under båda dagarna.

Boende På egen bekostnad, ni bokar själva. Vi hänvisar till bokningssidor på nätet.

Medtag Kläder och utrustning för isträning samt off-ice-passen.
Tänk på hopprep, träningsband och yogamatta. Ta också med skrivmaterial.

Kostnad & betalning Kostnad per deltagande åkare är 800 kr för hela helgen, vilket inkluderar mat enligt
ovan, men ej boende.
Betalning till Skånes Konståkningsförbund ska göras av föreningarna i slutet av
vårterminen i form av en samlad betalning för vårens alla sammandrag.
Skånes Konståkningsförbund kommer att fakturera föreningarna.

Tränare inom distriktet är välkomna att deltaga utan extrakostnad, mat under dagen
enligt ovan ingår, men ej logi. Kostnad för deltagande för tränare från övriga distrikt
är 600 kr/dag eller 1000 SEK för helgen.

Anmälan Anmälan av såväl åkare som tränare senast måndagen, den 22 april 2024, via IndTA
https://www.indta.se/
Eventuellt behov av/önskemål om specialkost ska meddelas i samband med
anmälan.

Som förening/ansvarig för anmälan tänk på att inhämta samtycke från berörda åkare
och tränare innan ni anmäler. Gäller även samtycke för behandling av deras
personuppgifter i samband med planering, genomförande och uppföljning av
sammandraget.

Ändringar/ För eventuella ändringar, sen anmälan av specialkost, efter- eller avanmälningar av
Avanmälan åkare / tränare efter anmälningstidens utgång mejla oss på:

skane@skatesweden.se

Observera att det vid avanmälan eller sådana ändringar som påverkar vår
måltidsplanering efter anmälningstidens utgång debiteras en avgift på 200 SEK/dag per
åkare / tränare .
Vid avanmälan av åkare efter den 09 maj 2024 debiteras hela avgiften, 400 SEK/dag.

Grupper & Schema Gruppindelning och schema kommer att skickas ut till berörda föreningar samt
publiceras på Skånes Konståkningsförbunds hemsida, länk:
https://www.skatesweden.se/skanes-konstakningsforbund

Kontakt Vid frågor kontakta oss på e-mail: skane@skatesweden.se
Vi svarar så fort vi kan.

VARMT VÄLKOMNA TILL OLYMPIARINKEN :)
Med vänliga hälsningar,
Skånes Konståkningsförbund och IFK Helsingborg Konståkning, genom Kristin Demuth


